w

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 декабря 2020 г. № 291

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственную программу

Республики Дагестан «Комплексное территориальное

развитие муниципального образования

«городской округ «город Дербент»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Комплексное

территориальное развитие муниципального образования «городской округ

«город Дербент», утвержденную постановлением Правительства

Республики Дагестан от 11 апреля 2019 г. № 78 (Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 12 апреля,

№ 05002001904120002; 6 августа, № 0500201908060005; 18 октября,

№ 0500201910180017; 22 ноября, № 0500201911220001; 28 декабря,

№ 0500201912280010; 2020, 3 февраля, № 0500202002030008; 6 марта,

№ 0500202003060008; 29 октября, № 0500202010290002).

управлениЛР
5 ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

\i\ №1 /

:едатель Правительства

^спубликн Дагесган А. Лмирханов